关于2017级新生班级领取教材的时间安排

各二级学院:
按2017年迎新及开展入学教育工作的通知精神，请各二级学院派专职辅导员配合做好2017级新生教材的发放工作，各专业、班级原则上按新生花名册顺序领取教材。

每个班统计好本班实际报到新生人数，并选派一名学习委员到开票处开票，每个班派10名学生参与领书。
现将2017级新生班级领取教材时间安排如下：

	2017年9月8日（星期五）

	二级学院
	班级数
	星期
	发书时间
	发书校区地点

	机械工程学院
	24
	周五
	9月8日上午8:30-11:00
	科学会堂底楼

	化学与环境工程学院
	6
	周五
	9月8日上午11:00-12:00
	科学会堂底楼

	土木工程学院
	11
	周五
	9月8日下午14:30-15:30
	科学会堂底楼

	体育学院
	6
	周五
	9月8日下午15:30-16:30
	科学会堂底楼

	教心学院
	4
	周五
	9月8日下午16:30-17:00
	科学会堂底楼

	2017年9月9日（星期六）

	化学工程学院
	17
	周六
	9月9日上午8:30-10:30
	科学会堂底楼

	材料科学与工程学院（含技能班）
	13
	周六
	9月9日上午10:30-12:00
	科学会堂底楼

	生物工程学院
	21
	周六
	9月9日下午14:30-16:30
	科学会堂底楼

	马克思主义学院
	2
	周六
	9月9日下午16:30-17:00
	科学会堂底楼

	2017年9月10日（星期日）

	自动化与信息工程学院
	14
	周日
	9月10日上午8:30-10:00
	科学会堂底楼

	物电学院
	8
	周日
	9月10日上午
10:00-11:00
	科学会堂底楼

	人文学院
	7
	周日
	9月10日上午
11:00-12:00
	科学会堂底楼

	计算机学院
	21
	周日
	9月10日下午
14:30-17:00
	科学会堂底楼

	2017年9月11日（星期一）

	经济学院
	14
	周一
	9月11日上午

8:30-10:00
	营盘校区图书馆

	法学
	9
	周一
	9月11日上午

10:00-11:30
	营盘校区图书馆

	外语学院
	11
	周一
	9月11日下午

14:30-16:00
	营盘校区图书馆

	数统学院
	9
	周一
	9月11日下午

16:00-17:00
	营盘校区图书馆

	2017年9月12日（星期二）

	管理学院
	17
	周二
	9月12日上午

8:30-10:30
	营盘校区图书馆

	音乐学院
	5
	周二
	9月12日上午

10:30-12:00
	营盘校区图书馆

	美术学院（含技能）
	13
	周二
	9月12日下午

14:30-17:00
	营盘校区图书馆

                                 教   务   处
                               2017年8月28日